
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/353/2024 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) oraz art 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami, po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8781



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/353/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 5 714 991,56 0,00 9 000,00 5 723 991,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 173 131,00 0,00 0,00 1 173 131,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 4 323 282,00 -876,00 0,00 4 322 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 282,00 -876,00 0,00 72 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
72 682,00 -876,00 0,00 71 806,00 

758   Różne rozliczenia 10 907 697,00 0,00 1 199 349,00 12 107 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8781



 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 693 698,00 0,00 826 637,00 6 520 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 693 698,00 0,00 826 637,00 6 520 335,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 272 712,00 272 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 272 712,00 272 712,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 801 671,00 0,00 100 000,00 901 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 739 955,00 0,00 100 000,00 839 955,00 

852   Pomoc społeczna 322 330,00 -61 195,00 126 858,00 387 993,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
10 900,00 0,00 9 029,00 19 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
10 900,00 0,00 9 029,00 19 929,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 112,00 -2 112,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
22 112,00 -2 112,00 0,00 20 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 113 123,00 0,00 60 300,00 173 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8781



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
113 123,00 0,00 60 300,00 173 423,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 500,00 0,00 57 529,00 59 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 57 529,00 57 529,00 

 85295  Pozostała działalność 83 495,00 -59 083,00 0,00 24 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
59 083,00 -59 083,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 110 772,00 110 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 110 772,00 110 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 110 772,00 110 772,00 

855   Rodzina 1 826 345,00 -138 309,00 872,00 1 688 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 793 268,00 -138 309,00 0,00 1 654 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8781



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 775 880,00 -137 589,00 0,00 1 638 291,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
14 760,00 -720,00 0,00 14 040,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 298,00 0,00 83,00 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
298,00 0,00 83,00 381,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
32 779,00 0,00 789,00 33 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
32 779,00 0,00 789,00 33 568,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 781 000,00 0,00 69 075,00 1 850 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 69 075,00 69 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 69 075,00 69 075,00 

Ogółem: 41 189 739,21 -200 380,00 1 515 926,00 42 505 285,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 313 117,00 0,00 0,00 1 313 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8781



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/353/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 999 341,05 40 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 958 841,05 7 958 841,05 354 406,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 500,00 -95 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 075 341,05 40 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 034 841,05 8 034 841,05 354 406,05 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 2 488 641,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 641,05 2 458 641,05 354 406,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 564 641,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 641,05 2 534 641,05 354 406,05 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 200,00 5 500 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 500,00 -95 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 200,00 5 500 200,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 8 355 068,59 509 810,00 509 810,00 0,00 509 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 845 258,59 7 845 258,59 1 903 557,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 372 068,59 518 810,00 518 810,00 0,00 518 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853 258,59 7 853 258,59 1 903 557,47 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 145 258,59 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 845 258,59 7 845 258,59 1 903 557,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 153 258,59 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853 258,59 7 853 258,59 1 903 557,47 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 777 740,78 3 402 247,00 3 262 647,00 2 736 132,00 526 515,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 4 375 493,78 4 375 493,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 827,80 11 827,80 11 827,80 0,00 11 827,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 788 692,58 3 413 198,80 3 273 598,80 2 735 256,00 538 342,80 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 4 375 493,78 4 375 493,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8781



 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 154 047,00 154 047,00 153 447,00 143 932,00 9 515,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 171,00 153 171,00 152 571,00 143 056,00 9 515,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 7 397 693,78 3 022 200,00 3 007 200,00 2 562 200,00 445 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 375 493,78 4 375 493,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 827,80 11 827,80 11 827,80 0,00 11 827,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 409 521,58 3 034 027,80 3 019 027,80 2 562 200,00 456 827,80 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 375 493,78 4 375 493,78 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 340 000,00 282 000,00 217 000,00 24 000,00 193 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 058 000,00 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 342 000,00 284 000,00 217 000,00 24 000,00 193 000,00 37 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 058 000,00 2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 808 031,79 9 808 031,79 7 246 898,50 5 662 346,00 1 584 552,50 2 322 133,29 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 909 616,00 909 616,00 868 616,00 755 320,00 113 296,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 715 647,79 10 715 

647,79 8 113 514,50 6 415 666,00 1 697 848,50 2 322 133,29 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 568 210,16 5 568 210,16 4 513 722,00 3 936 642,00 577 080,00 874 488,16 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 455 000,00 455 000,00 425 000,00 380 000,00 45 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 023 210,16 6 023 210,16 4 938 722,00 4 316 642,00 622 080,00 874 488,16 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 990 674,10 2 990 674,10 2 101 347,50 1 550 274,00 551 073,50 837 326,60 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 169,00 195 169,00 184 169,00 168 750,00 15 419,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 185 843,10 3 185 843,10 2 285 516,50 1 719 024,00 566 492,50 837 326,60 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 299 803,20 299 803,20 186 930,00 174 430,00 12 500,00 105 873,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 570,00 16 570,00 16 570,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 373,20 314 373,20 201 500,00 189 000,00 12 500,00 105 873,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 208 024,08 208 024,08 0,00 0,00 0,00 208 024,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 877,00 230 877,00 230 877,00 190 000,00 40 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 901,08 438 901,08 230 877,00 190 000,00 40 877,00 208 024,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 1 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 1 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 377 530,00 1 377 530,00 1 084 212,00 553 400,00 530 812,00 0,00 293 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 112,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 329,00 69 329,00 9 029,00 0,00 9 029,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 444 747,00 1 444 747,00 1 093 241,00 553 400,00 539 841,00 0,00 351 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8781



 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 029,00 9 029,00 9 029,00 0,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 929,00 19 929,00 19 929,00 0,00 19 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 47 112,00 47 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 112,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 115 123,00 115 123,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 113 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 423,00 175 423,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 173 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 772,00 110 772,00 110 772,00 108 600,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 772,00 110 772,00 110 772,00 108 600,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326 Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 772,00 110 772,00 110 772,00 108 600,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 772,00 110 772,00 110 772,00 108 600,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 853 585,00 1 853 585,00 250 877,00 187 500,00 63 377,00 0,00 1 602 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 589,00 -137 589,00 -2 589,00 -2 589,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 872,00 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 716 868,00 1 716 868,00 249 160,00 184 911,00 64 249,00 0,00 1 467 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 780 508,00 1 780 508,00 177 800,00 170 500,00 7 300,00 0,00 1 602 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 589,00 -137 589,00 -2 589,00 -2 589,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 642 919,00 1 642 919,00 175 211,00 167 911,00 7 300,00 0,00 1 467 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 32 779,00 32 779,00 32 779,00 0,00 32 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 568,00 33 568,00 33 568,00 0,00 33 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 448 800,00 2 198 000,00 2 198 000,00 8 027,00 2 189 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 706,20 71 640,50 71 640,50 0,00 71 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 065,70 189 065,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 709 506,20 2 269 640,50 2 269 640,50 8 027,00 2 261 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 865,70 439 865,70 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8781



 

 90026 
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 640,50 71 640,50 71 640,50 0,00 71 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 640,50 151 640,50 151 640,50 0,00 151 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 065,70 189 065,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 065,70 189 065,70 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 329 739,21 21 271 345,79 16 177 586,50 9 268 598,00 6 908 988,50 2 739 133,29 2 324 626,00 0,00 0,00 30 000,00 23 058 393,42 23 058 393,42 2 257 963,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -238 077,00 -142 577,00 -5 465,00 -5 465,00 0,00 0,00 -137 112,00 0,00 0,00 0,00 -95 500,00 -95 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 553 623,00 1 185 057,30 1 081 757,30 863 920,00 217 837,30 2 000,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 368 565,70 368 565,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 645 285,21 22 313 826,09 17 253 878,80 10 127 053,00 7 126 825,80 2 741 133,29 2 288 814,00 0,00 0,00 30 000,00 23 331 459,12 23 331 459,12 2 257 963,52 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8781



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/353/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 034 841,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 534 641,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 735,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 542 735,00 

   Montaż reduktora ciśnienia na sieci w m. Zacywilki   50 000,00 

   Opracowanie dokumentacji odwiertu studni na SUW Olsza 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 289,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w msc. Wagry  

38 289,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 117,05 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci 

kanalizacyjnej w msc. Wagry  
316 117,05 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 567 500,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 1 567 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 500 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 200,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w gminie Rogów 62 500,00 

   Budowa odcinaka kanalizacji w m. Wągry 500 000,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  95 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 81 200,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej kanalizacji 100 000,00 

   Wykonanie koncepcji odprowadzenia wód deszczowych 100 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 523 500,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  523 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 037 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 4 037 500,00 

600   Transport i łączność 7 853 258,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 853 258,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 773 654,50 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Akademicka w Rogowie, gm. Rogów 1 535 950,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Józefów 1 200 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 37 704,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8781



 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 131,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121164E - ul. 3 Maja w Rogowie 1 173 131,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 426,47 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121164E - ul. 3 Maja w Rogowie 730 426,47 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 176 046,62 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 3 176 046,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Zakup gruntów i nieruchomości 320 000,00 

750   Administracja publiczna 4 375 493,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 375 493,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 493,78 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 125 493,78 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 4 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 058 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji budynku KPP w Brzezinach 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 008 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 

Rogów. 538 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 

Rogów. 1 470 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 865,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 800,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 250 800,00 

 90095  Pozostała działalność 189 065,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 065,70 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Ośrodek Szkoleniowy - 
Integracyjny Okręgu Łódzkiego ZHR w Gminie Rogów 189 065,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8781



 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 200 000,00 

Razem 23 331 459,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8781



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/353/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

Dział  Rozdział § Treść Kwota  

855   Rodzina 35100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świad. z fund. alim. oraz skł. na 

ubez. emeryt. i rent z ub. społ. 
35100,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
35100,00 

Razem     35100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8781



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/353/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

dotacja celowa  

1 754 75495 
Powiat Brzeziński - dofinansowanie zakupu 

sztandaru dla ZOSP RP 
2000,00 

 2000,00 

   dotacja podmiotowa  

1 921 92116 Biblioteka Gminna Publiczna w Rogowie  290000,00 

Razem dotacje podmiotowe  290000,00 

Ogółem 292000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8781



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/353/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 
Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej 

30000,00 

2 754 75412 
Zakup umundurowania, wyposażenia strażackiego i bieżące 

utrzymanie OSP Rogów  
12000,00 

3 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Przyłęk 

Duży  
9000,00 

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Kotulin 4000,00 

5 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  10000,00 

6 921 92195 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  12000,00 

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 

Razem dotacje celowe 127000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
874 488,16 

2 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
296 421,25 

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  837 326,60 

4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  105 873,20 

5 801 80150 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
208 024,08 

Razem dotacje podmiotowe  2322133,29 

Ogółem dotacje 2449133,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8781


		2024-10-30T13:21:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




